
В О Л И Н С ЬК А  О БЛ А С Н А  Д ЕРЖ А ВН А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

м. Луцьк

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 № 1104/25881, рішення Волинської обласної ради від 11.02.2021 № 
4/14 "Про обласний бюджет на 2021 рік" (зі змінами), рішення Волинської 
обласної ради від 19.08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до рішення Волинської 
обласної ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 
рік”", розпорядження голови облдержадміністрації від 26.08.2021 № 513"Про 
внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік".

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету на 2021 рік 
управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611221 „ Співфінансування заходів,що 
реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно- 
технічної) освіти ”, що додається.

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми обласного бюджету на 
2021 рік управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611101 „ Підготовка кадрів 
закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету ", 
затвердженого наказом управління освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації від 31.03.2021 № 100, виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Внести зміни до паспорту бюджетної програми обласного бюджету на 
2021 рік управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611021 „ Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти", затвердженого наказом 
управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації від 
03.06.2021 № 220, виклавши його у новій редакції, що додається.



4. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2021 рік управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611022 „ Надання загальної 
середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які 
потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку ”, КПКВК МБ 
0611025 „ Надання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами, зумовленими складними 
порушеннями розвитку" затверджених наказом управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації від 03.08.2021 № 287, виклавши їх у 
новій редакції, що додаються.

ч

5. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2021 рік управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611091 „ Підготовка кадрів 
закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
за рахунок коштів місцевого бюджету”, КПКВК МБ 0611142 „ Інші програми та 
заходи у сфері освіти”, КПКВК МБ 0611191 „ Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУШ-19, спричиненою 
коронавірусом БАИБ-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у 
закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам”, затверджених наказом управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації від 12.08.2021 № 295, виклавши їх у 
новій редакції, що додаються.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Людмила ПЛАХОТНА

Катерина Осадча 722335



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки Волинської обласної держ авної адм іністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 31 березня 2021 року №100

(у редакції наказу управління ревіли і науки Волинської обласної державної адміністрації 
від О у О ф С О їЯ  2021 У )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бю джету) (код заЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790

(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету') (найменування відповідальною виконавця) (код за СДРПОУ)

Палання загальної середньої освіти закладами загальної
3. 0611021 1021 0921 середньої освіти 0310000000

(кол І Ірограмної класифікації видатків та (код 1 и пової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету') класифікації видатків та видатків та кредитування бюджету) видатків та кредиту вання місцевого бюджету-)

кредитування місцевого 
бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 42 120 090,00 гривень, у тому числі загального фонду - 31 530 090,00 гривень та спеціального фонду - 10 
590 000,00 гривень.

^ 1 Іідстави для виконання бю джетної програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України. Закон України "Про освіту", Закон України „Про загальну середню  освіту”, рішення Волинської обласної ради від 
11.02.2020 №  4/14 „Про обласний бю джет на 2021 рік", розпорядження голови Волинської обласної держ авної адм іністрації від 21.05.2021 № 280 "Про внесення змін до 
показників обласного бюджету на 2021 рік", рішення Волинської обласної ради від 19.08.2021 №  7/39 "Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 11 лютого 
2021 року №  4/14 „Про обласний бю джет на 2021 рік””

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

М ета бю дж етної програми Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання



1 Погашення кредиторської заборгованості минулих років
2 Забезпечення надання належної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

1
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів 
у закладах загальної середньої освіти 31 360 392.37 10 590 000.00 41 950 392,37

2 Погашення кредиторської заборогованості минулих років 169 697.63 0.00 169 697,63

Усього 31 530 090,00 10 590 000,00 42 120 090,00

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)______________________________________________________________________________

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

1 1. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Завдання 1 Погашення кредиторської заборогованості минулих років

1 затрат
витрати на погашення 
кредиторськоїзаборогованості 
минулих років

грн
звіт про заборгованість за 
бюджетними коштами (форма 
7м)

169 697.63 0 169697,63

2 якості
відсоток погашення 
кредиторської заборгованості 
минулих років

відс звіт 100 0 100

Завдання 2
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах 
загальної середньої освіти

1 затрат



і.] кількість закладів (за ступенями 
шкіл)

од. статисти ч на звіті і і сть 3 0 3

1.2
кількість класів ( за ступенями 
шкіл)

од. статистична звітність 67 0 67

1.3
Усього - число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі:

од. штатний розпис 252 4 256

педагогічних працівників од. штатний розпис 0 2 2

спеціалістів од. штатний розпис 70 1 71
робітників од. штатний розпис 182 1 183

2 продукту
2.1 чисельність учнів осіб статистична звітність 1 557 0 1 557

дівчат осіб статистична звітність 831 0 831
хлопців осіб статистична звітність 726 0 726

2.2

кількість осіб з числа дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким 
буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при 
працевлаштуванні

осіб інформація установ 4 0 4

дівчат осіб інформація установ 0 0 0

хлопців осіб інформація установ 4 0 4

3 ефективності

3.1 середні витрати на 1 учня грн розрахунково 20251 0 20251

3.2 літо-дні відвідування днів розрахунково 302058 0 302058

4 якості

4.1 кількість днів відвідування днів інформація установ 194 0 194

Людмила ПЛАХОТНА
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ігор НИКИТЮК
(ініціали ініціал, прізвище)

Начальник управління освіти і науки Волинської обласної 
державної адміністрації

Д е и ф і н а н с і в  Волинської обласної державної адміністрації 

Д^'рй^бр^епартамен'гу фінансів Волинської обласної

(підпис)

(підпис)



І ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

1. 0600000________________________________________________________
(код І Ірограмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

Наказ управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації___________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 31 березня 2021 року № 100_________________________________________________________
(у редакції наказу управління осві™ і науки Волинської обласної державної адміністрації

від Ох 2021 -V' 33А
Паспорт Г

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

У п равл ін н я  освіти і науки  В олинської обласної д ер ж ав н о їад м ін істр ац ії 39782790
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611022 1022 0922

Палання загальної середньої освіти спеціальними закладами 
загальної середньої освіти для дітей,які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку 0310000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевою 

бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету )

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 49 372 944,00 гривень, у тому числі загального фонду -49 233 944,00 гривень та спеціального фонду -139 000,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "1 іро освіту” . Закон України „ і Іро загальну середню освіту” , наказ Міністерства освіти і науки від 15.09.2008р. 
№ 852 зареєстрований в Міністерстві юстиції України 22,12.2008р. за № 1219/15910 "Про затвердження Положення про спеціальну загальноосвітню школу (школу-інтернат) для дітей, які потребують корекції фізичного та 
(або) розумового розвитку", рішення Волинської обласної ради від 11 02,2021 № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 рік", рішення Волинської обласної ради від 21.04.2021 № 5/14 "Про внесення змін до рішення Волинської 
обласної ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 р ік” , розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 09.07.2021 року №414 "Про розподіл субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2021 році", рішення Волинської обласної ради від 19 08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до рішення 
Волинської обласної ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 р ік” ”

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які погребують корекції фізичного та/або розумового розвитку

7 Мета бюджетної програми створення умов для надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку

8 Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Погашення кредиторської заборгованості минулих років

2 Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які пот ребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням нозології 
захворювання

3 Виготовлення проектно-кошторисної документації на утеплення стін спального корпусу



. 9  Напрями використання бюджетних коштів
гривень

N 3/11 Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

0611022
Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які потребують 
корекції фізичного та/або розумового розвитку

1
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загапьної середньої освіти та реабілітаційних послу! 
дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням нозології 
захворювання

48 108 941,97 119 000,00 48 227 941,97

2 Погашення кредиторської забороговапості минулих років 1 125 002,03 0,00 1 125 002,03

3 Виготовлення проектно-кошторисної документації на утеплення стін спального корпусу 0.00 20 000,00 20 000,00

Усього 49 233 944,00 139 000,00 49 372 944,00

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(гри)____________________________________________________________________________

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611022
Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які потребують 
корекції фізичного та/або розумового розвитку

Завдання 1 Погашення кредиторської заборогованості минулих років

і затрат

витрати на погашення кредиторської 
заборогованості минулих років

грн
звіт про заборгованість за бюджетними 
коштами (форма 7м)

0,00 0 0

2 якості
відсоток погашення кредиторської 
заборг ованості минулих років

в іде ЗВІТ 100 0 100

Завдання 2
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг 
дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням нозології 
захворювання

і затрат

і . і
кількість закладів (за ступенями шкіл та 
нозологіями)

од.

статистична звітність
6 0 6

1.2
Усьог о - число ставок (штатних одиниць), 
у тому числі:

од.
штатний розпис 294.75 0 294,75

педагогічного персоналу од. штатний розпис 8 0 8

адмінперсоналу, за умовами оплати 
віднесених до педагогічного персоналу

од. штатний розпис 5 0 5

спеціалістів од. штатний розпис 70,75 0 70,75
робітників од. штатний розпис 211 0 211

2 І продукту



Людмила ПЛАХОТНА 
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ігор НИКИТЮ К
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
1 Іаказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ управління освіти і науки В олинської обласної держ авної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 31 березня 2021 року № 100
(у редакції наказу управління оснуй і науки Волинської обласної державної адміністрації 

від ОД Я/р& СМ у? 2021 № ОРТ)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Е_________ 0600000_______________________________________
(код Прог рамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

39782790
(кодзаЄДРПОУ)

2. 0610000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

Управління осві ги і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

39782790
(кодзаЄДРПОУ)

3. 0611025 1025 0922

Наданий загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку 0310000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету-)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 23 983 802,00гривень, у тому числі загального фонду - 23 569 302,00 гривень та спеціального фонду - 4 14 500,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України „Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту", рішення Волинської обласної ради від 11.02.2021 № 4/14 „Про 
обласний бюджет на 2021 рік”, розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 09.07.2021 року №414 "Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська шкода» у 2021 році", рішення Волинської обласної ради від 19.08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до 
рішення Волинської обласної ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 рік""

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

1
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти навчадьно-реаділітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, зумовленими 
складними порушеннями розвитку



Мета бюджетної програми Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти пі реабілі таційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції 
фізичного та розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання

8. Завдання бюджет ної програми

N з/и Завдання

1 Погашення кредиторської заборгованості минулих років

2
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та розумового 

розвитку,з урахуванням нозології захворювання

3 Влаштування зовнішніх сходів та пожежного виходу

9. Напрями використання бюджетних коштів

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611025
Надання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними центрами для дітей з 
особливими освітніми погребами, зумовленими складними порушеннями розвил ку

1

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та 
реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та 
розумового розвитку.} урахуванням нозолог ії захворювання

23 303 443.80 14 500.00 23 317 943,80

2 Погашення кредиторської заборгованості минулих років 265 858.20 0.00 265 858.20

3 Влаштування зовнішніх сходів та пожежного виходу 0.00 400 000,00 400 000,00

Усього 23 569 302,00 414 500.00 23 983 802,00

1 Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

! 1. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 1 Погашення кредиторської заборогованості минулих років

1 затрат
ви грати на погашення 
кредиторської заборогованості 
минулих років

фН
звіт про заборгованість за 
бюджетними коштами (форма 
7м)

0.00 0 0

2 якості



відсоток іюі ашення 
кредиторської заборгованості 
минулих років

відс звіт 100 0 100

Завдання 2
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та 

реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та 
розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання

1 затрат

1.1
кількість закладів (за ступенями 
шкіл та нозологіями)

од. статисти ч н а з в і тн і сть
2 0 2

1.2
Усього - число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі:

од.
штатний розпис 145,50 0 145.50

педагогічного персоналу од. штатний розпис 12,50 0 12,50
адмінперсоналу, за умовами 

оплати віднесених до 
педагогі ч но і о і іерсонал V

од.
штатний розпис 12,75 0 12,75

спеціалістів од. штатний розпис 39,50 0 39,50
робітників од. штатний розпис 80,75 0 80.75

2 продукту 0 0

2.1 кількість уч ні в( вихованці в) осіб статистична звітність 238 0 238
дівчат осіб статистична звітність 100 0 100

хлопців осіб статистична звітність 138 0 138

2.2
середньорічна кількість дітей 
пільгових категорі й осіб інформація установ 115 0 115

дівчат осіб інформація установ 50 0 50
хлопців осіб інформація установ 65 0 65

2.3 кількість випускників, всього осіб статистична звітність 25 0 25

2.4

кількість осіб з числа дітей-сиріт 
та дітей,позбавлених 
батьківського піклування, яким 
буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при 
працевлаштуванні осіб статистична звітність

0 0 0

дівчат осіб статистична звітність 0 0 0

хлопців осіб статистична звітність 0 0 0

3 ефективності

3.1
середні витрати на 1-го 
вихованця, з них грн розрахунковий 99031 0 99031

дівчину грн. розрахунковий 41613 0 41613
хлопця грн. розрахунковий 57418 0 57418

3.2

середні втрати  на одяг, взуття, 
засоби гігієни,
канцелярські товари і шкільне 
приладдя на 1-го вихованця 
(дівчину/хлоіщ я)

грн розрахунковий 562 0 562



<г Зо середні витрати на харчування 1 
вихованця

гри розрахунковий 1 1204 0 11204

4 якості

4.1 відсоток дітей-випускників. які 
продовжать навчання:

0//о інформація установ 50 0 50

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання повної 
загальної середньої освіти

% інформація установ 0 0 0

у закладах професійної 
(11рофесійно-техмічіюї) освіти

% інформація установ 50 0 50

у закладах вищої освіти % інформація установ 0 0 0

Завдання 3 Влаштування зовнішніх сходів та пожежного виходу

1 затрат
обсяг витрат на влаштування 
зовнішніх сходів та пожежного 
виходу

грн дані установи 0.00 400 000.00 400 000.00

2 продукту

загальна площа зовнішніх сходів 
та пожежного виходу

кв.м. дані установи 0 320 320

3 ефективності
середні витрати на влаштування 
зовнішніх сходів та пожежного 
виходу

грн дані установи 0 1250 1250

4 якості

4.1
рівень готовності влаштування 
зовнішніх сходів та пожежного 
виходу %

розрахунково 0 100 100

Начальник управління о с іі і  ііі і науки Волинської 
обласної державної адміністрації Людмила ПЛАХОТНА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ігор 1ІИКИТКЖ
(ініціали/ініціал. прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерст ва фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) 
від 31 березня 2021________ № 100____________________________________________

(у редакції наказу управління освіти і ішуки .Волинської обласної державної адміністрації
^  “  20 2 1 №

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

2 .

_____________________ 0600000_____________________
(код Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету)

_____________________ 0610000_____________________
(код Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету')

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

39782790
(код за ЄДРГІОУ)

39782790
(код за ЄДРГІОУ)

0611091

(код Програмної класифікації 
видатків та кредиту вання 

місцевого бюджету)

1091

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевою 

бюджету)

0930 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти
______________________________ та, іншими .закладами освіти .за пахуїшк коштів місцевого бюджету__

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
видатків та кредитування бюджету) класифікацією видатків га кредитування місцевого бюджету)

0310000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 235 275 249,00 гривень, у тому числі загального фонду - 2 14 936 149 ,00 гривень та спеціального фонду - 20 339 100,00 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної ггроірами
Конститу ція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту". Закон України "Про професійно-технічну освіту ", постанова Кабінету Міністрів України "Про затвердження Положення про ступеневу професійно-технічну 
освіту'", наказ Міністерства фінансів України від 09.07.2010 № 679 "І Іро затвердження І Іравил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та 
аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм", наказ Міністерства освіти і науки України від 10 07.2017 № 992 "1 Іро затвердження Типовою переліку бюджетних програм і результативних показників 
їх виконання для місцевих бюджет ів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 11 02.2021 № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 рік", розпорядження г олови Волинської обласної державної адміністрації від 26.03.2021 
№144 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", розпорядження г олови Волинської обласної державної адміністрації від 21.05.2021 №279 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 2 1 05.2021 №280 "І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 04.08.2021 
року № 472 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", рішення обласної ради від 19.08.2021 №7/39, рішення обласної ради від 19 08.2021 №7/39"Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 11 
лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 рік”", розпорядження голови облдержадміністрації від 26.08.2021 № 513"! Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на ст ворення умов для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах 
освіти відповідно до потреб ринку праці

Мета бюджетної програми Створення умов для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам \  закладах професійної (професійно-технічної) освіти га інших закладах освіти відповідно до потреб 
7. ринку' праці

8 'Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Погашення кредиторської заборгованості минулих років



2 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно ісмігіної і «к ні і и відповідно до потреб ринку праці

3 І Іридбання обладнання і предметів довгострокового користування для ЗП(ПТ)0

4 Капітальний ремонт, реконсгрукція та реставрація ЗП(ПТ)0

9 Напрями використання бюджетних коштів_____________________________________________________________________________ ________________________________________ ___________________________________ ________________гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

0611091
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1
Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці 212 768 131,32 19 554 500,00 232 322 631,32

2 Погашення кредиторської заборогованосп минулих років 2 168 017,68 0,00 2 168017,68

3 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для ЗГ1(ПТ)0 84 600,00 84 600,00

4 Капітальний ремонт, реконструкція та реставрація ЗІ1(ПТ)0 700 000.00 700 000,00
Усього 214 936 149,00 20 339 100,00 235 275 249,00

10. І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної проірами Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Оди ни 
ця

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний
Фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611091 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти іа іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Завдання 1 Погашення кредиторської заборогованості минулих років

заїрах

1 виграти на погашення кредиторської заборогованості минулих років

грн

звіт про заборгованість за 
бюджетними коштами (форма 7м)

14 14

якості

1 відсоток погашення кредиторської заборгованості минулих років
відс

звіт
100 100

Завдання 2 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці

затрат

1
кількість закладів

од
Мережа розпорядників і 
одержу вачів місцевого бюджету 14 14

2
Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), у тому числі

од
Зведення планів по мережі, платах 
і контингентах 1414,25 43,25 1457.5

3 педагогічного персоналу
од.

Зведення планів по мережі, штатах
1 К~ОІІТИ И ГРП ТЯ V______________________________

125,75 11,25 137



4 адмінперсоналу , за умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу
ОД.

їм  ПОМНИ II ІИНІЙ мо мережі, ІІПЙТЙХ
1 КОНІННІСНІІІЧ 173,50 1.25 174,75

5 майстрів виробничою навчання
од.

Зведення шііініи по мережі, ні і а інч 358,00 11,25 369,25

6
спеціалістів

од.
Зведення плини» по мережі, штатах 
і контингентах

268,00 7.50 275,5

7 робітників
од.

Зведення плинів по ме|)сжі, штатах 489,00 12,00 501

8 Усього середньорічна кількість працівників, з них:
осіб

Звіт з праці. Форма 1*1113 
(квап гильни/ пічна)

1100 25 1125

жінок
осіб

Звіт з праці. Форма І-ПВ 620 8 628

чоловіків
осіб

Звіз з праці. Форма І-ПВ 480 17 497

продукту

1
середньорічна кількість учнів (жінок/ чоловіків), з них:

осіб
Звіт з прані. Форма 1-ПВ 
(квартальна/ річна)

4 950 283 5233

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1635 79 1714

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 3315 204 3519

у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (профтех) 4950 283 5233

загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 423 35 458

загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 324 7 331

гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 46 0 46

будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма №  1 (профтех) 960 4 964

деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 130 18 148

автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 363 132 495

трикотажне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 283 0 283

громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 1219 29 1248

торіівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 43 0 43

виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 40 0 40

сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 65 0 65

сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 978 43 1021

184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

172"Телекомунікації та радіотехніка" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

133 "Галузеве машинобуду вання” осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

205 "Лісове господарство" осіб Форма № 1 (профтех) 0 15 15

192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) зо 0 зо

023 "Образотворче мистецтво, декорат ивне мистецтво, реставрація" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 19 0 19

141 "Глектроенергетика. електротехніка та електромеханіка" осіб
Форма № 1 (профтех) 27 0 27

2. середньорічна кількість пільгових категорій учнів, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 1160 32 1192

жінок осіб Форма №  1 (профтех) 453 0 453

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 707 32 739

3 кількість випускників всього, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 2076 698 2774
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 550 228 778
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 1526 470 1996
у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № І (профтех) 2076 698 2774



загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма X« 1 (нрофісх > 123 70 193
жінок осіб Форми X« 1 (іірофюн) 11 1 12
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профіех) 112 69 181
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма X" 1 (профіех) 216 15 231
жінок осіб Форма XV 1 (профіех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма X« 1 (профіех) 216 15 231
гірничо-видобувна промисловість осіб Форма Ха 1 (профіех) 0 0 0
жінок осіб Форма X« і (профіех) 0 0 0
чоловіків осіб ФормаХ« 1 (профіех) 0 0 0
хімічне виробництво осіб ФормаХ« 1 (профтех) 14 0 14
жінок осіб ФормаХ« 1 (профтех) 11 0 11
чоловіків осіб Форма X« 1 (профтех) 3 0 3
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма Ху 1 (профтех) 462 3 465
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 20 0 20
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профтех) 442 3 445
деревообробне виробництво осіб Форма Ху 1 (профтех) 65 28 93
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профтех) 65 28 93
автомобільний транспорт осіб Форма Ху 1 (профтех) 130 428 558
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 1 200 201
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профтех) 129 228 357
трикотажне виробництво осіб Форма Ху 1 (профтех) 0 0 0
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб ФормаХ« 1 (профтех) 0 0 0
швейне виробництво осіб Форма Ху і (профтех) 83 0 83
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 83 0 83
чоловіків осіб ФормаХ« 1 (профтех) 0 0 0
громадське харчування осіб Форма Ху і (профтех) 382 32 414
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 313 27 340
чоловіків осіб Форма Ху і (профтех) 69 5 74
торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма Ху 1 (профтех) 42 0 42
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 33 0 33
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профтех) 9 0 9
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма Ху 1 (профтех) 26 0 26
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 14 0 14
чоловіків осіб Форма Ху 1 (профтех) 12 0 12
сфера обслуговування осіб Форма Ху 1 (профтех) 29 0 29
жінок осіб Форма Ху і (профтех) 29 0 29
чоловіків осіб Форма Ху і (профтех) 0 0 0
сільське господарство осіб Форма Ху і (профтех) 466 102 568
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 25 0 25
чоловіків осіб Форма Ху і (профтех) 441 102 543
184 "Гірництво" осіб Форма Ху 1 (профтех) 0 0 0
жінок осіб Форма Ху 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб ФормаХ« 1 (профтех) 0 0 0
172 "Телекомунікаціїта радіотехніка" осіб ФормаХ« 1 (профтех) 0 0 0



жінок осіб Форми М 1 (Іірофіеч) 0 0 0
чоловіків осіб Форми М 1 (профісх) 0 0 0
133 "Галузеве машинобудування" осіб Форми N° 1 ІІірофіСЧ> 0 0 0
жінок осіб Форми М 1 (ирофгех) 0 0 0
чоловіків осіб Форми М 1 (профтех) 0 0 0
205 "Лісове господарство" осіб Форма М 1 (профтех) 0 20 20
жінок осіб Форма М  1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 20 20
192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 15 0 15
жінок осіб Форма К" 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб ФормаМ* 1 (профтех) 15 0 15
023 "Образотворче мистецтво,декоративне мистецтво, 
реставрація" осіб

ФормаМ 1 (профтех)
0 0 0

жінок осіб Форма № 1 (ирофгех) 0 0 0

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0

182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0
141 "Р.лектроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб

Форма № 1 (профтех)
ІЗ 0

ІЗ
жінок осіб Форма № 1 (ирофгех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (ирофгех) ІЗ 0 ІЗ

4 кількість працевлаштованих випускників всього, з них: осіб Форма № 1 (ирофгех) 2076 698 2774
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 550 228 778
чоловіків осіб Ф орм ам  1 (профтех) 1526 470 1996
у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (ирофгех) 2076 698 2774
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (ирофгех) 123 70 193
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1 1 1 12
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 112 69 181
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 216 15 231
жінок осіб Форма № 1 (ирофгех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 216 15 231
гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0
Ж ІН О К осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1 1 0 11
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 3 0 3
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 462 3 465
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 20 0 20
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 442 3 445
деревообробне виробництво осіб Форма№ 1 (профтех) 65 28 93
жінок осіб ФормаМ  1 (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма М  1 (профтех) 65 28 93
автомобільний іранспорг осіб ФормаМ  1 (профтех) 130 428 558



Ж ІН О К осіб Форма (профтех) 1 200 201
чоловіків осіб Форма N° (профтех) 129 228 357
трикотажне виробництво осіб Форми М» (профтех) 0 0 0
жінок осіб Форми К‘> (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форми N° (профтех) 0 0 0
швейне виробництво осіб Форма М1, (профтех) 83 0 83
жінок осіб Форма К" (профтех) 83 0 83
чоловіків осіб Форма N° (профтех) 0 0 0
громадське харчування осіб Форма № (профтех) 382 32 414
жінок осіб Форма № (профтех) 313 27 340
чоловіків осіб Форма № (профтех) 69 5 74
торгі вельно-комерційна діяльність осіб Форма № (профтех) 42 0 42
жінок осіб Форма № (профтех) 33 0 33
чоловіків осіб Форма X*.' (профтех) 9 0 9
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № (профтех) 26 0 26
жінок осіб Форма № (профтех) 14 0 14
чоловіків осіб Форма № (профтех) 12 0 12
сфера обслуговування осіб Форма № (профтех) 29 0 29
жінок осіб Форма № (профтех) 29 0 29
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 0 0
сільське господарство осіб Форма № (профтех) 466 102 568
жінок осіб Форма № (профтех) 25 0 25
чоловіків осіб Форма № (профтех) 441 102 543
184 "Гірництво" осіб Форма № (профтех) 0 0 0
Ж ІН О К осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 0 0
172 "Телекомунікацїїта радіотехніка" осіб Форма № (профтех) 0 0 0
жінок осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 0 0
133 "Галузеве машинобудування" осіб Форма № (профтех) 0 0 0
жінок осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 0 0
205 "Лісове господарство" осіб Форма № (профтех) 0 20 20
жінок осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 20 20
1с)2 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № (профтех) 15 0 15
жінок осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) 15 0 15
182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № (профтех) 10 0 10
жінок осіб Форма № (профтех) 10 0 10
чоловіків осіб Форма № (профтех) 0 0 0
141 "Глектроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб

Форма № (профтех)
13 0

13
жінок осіб Форма № (профтех) 0 0 0
чоловіків осіб Форма № (профтех) ІЗ 0 13

ефективності
1 середні витрати на 1 у ч н я гри розрахунковий 43 421 71 870 X



ут.ч. за напрямами підготовки: гри розрахунковий
загальні професії для всіх галузей економіки гри розрахунковий 44 379 3 456 X
загальні професії електротехнічного виробництва гри розрахунковий 45 279 12 409 X
гірничо-видобувна промисловість фН розрахунковий 0 2015
хімічне виробництво фн розрахунковий 49 202 0 X
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи грн розрахунковий 51 906 1 786 X
деревообробне виробництво грн розрахунковий 46 514 4 71 1 X
автомобільний транспорт грн розрахунковий 47 674 61 361 X
швейне виробництво грн розрахунковий 46 721 0 X
громадське харчування грн розрахунковий 66 349 8 844 X
торгівельно-комерційна діяльність грн розрахунковий 44 303 0 X
виробництво художніх і ювелірних виробів грн розрахунковий 37 705 0 X
сфера обслуговування грн розрахунковий 44 561 0 X
сільське господарство грн розрахунковий 52 127 7 733 X
184 "Гірництво" грн розрахунковий 0 0 X
192 "Будівництво та цивільна інженерія" грн розрахунковий 39 1 16 0 X
182 "Технології легкої промисловості" грн розрахунковий 25 168 0 X
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" ірн розрахунковий 35 201 0 X
якості

1 відсоток учнів, які отримають відповідний документ про освіту, 3 
них: % Форма № 1 (профтех)

100 100 100

жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100

2 відсоток працевлаштованих випускників всього, з них: % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
ут.ч. за напрямами підготовки: % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
загальні професії для всіх галузей економіки % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
загальні професії електротехнічного виробництва % Форма № 1 (профтех ) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
гірничо-видобувна промисловість % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
хімічне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
деревообробне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
автомобільний транспорт % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
трикотажне виробництво % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
швейне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
громадське харчування % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100



торгівельно-комерційна діяльність % Форма X" 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форми X" 1 (профтех) 100 0 100
виробництво художніх і ювелірних виробів % Форма N° 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма М" 1 (профтех) 100 0 100
сфера обслуговування % Форма Xі1 1 (ирофгех) 0 0 0
жінок % Форма N° 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
сільське господарство % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (ирофгех) 100 0 100
184 "Гірництво" % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
172 "Телекомунікації та радіотехніка" % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
133 "Галузеве машинобудування" % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків

% Форма № 1 (профтех) 0 0 0

205 "Лісове господарство" % Форма №  1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 100 100
192 "Будівництво та цивільна інженерія" % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
023 "Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво. % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
жінок % Форма №  1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
182 "Технології легкої промисловості" % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
141 "Глектроенергетика, електротехніка та електромеханіка" % Форма № 1 (профтех) 100 0 100
жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 0 100

4.1 відсоток виконання
%

розрахунковий
100 100

Завдання 3 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для ЗП(ПТ)0 84 600,00 84 600,00
1 заїрах

1.1 обсяг витрат на придбання обладнання і предметів довгострокового користування (консольного насосного агрегата до
грн дані закладів 84 600,00 84 600,00

2 продукту

2.1 загальна кількість обладнання і предметів довгострокового користування (консольного насосного агрегата до од. дані закладів 1 1

3. ефективності

3.1
середні витрати на придбання консольного насосного агрегата до каналізаційно-насосної станції Колківського центру 
професійної освіти грн дані закладів 84 600 84600

4 якості

4 1
відсоток якості обладнання і предметів довгострокового користування % розрахунковий 100



Завдання 4 Капітальний ремонт, реконструкція та реставрація ЗП(ПТ)0
700 000,00 700 000,00

1 затрат

1.1 обсяг витрат на здійснення капітального ремонту навчально-адміністративного корпусу ВСП "Любешівський 
технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету ірм

дані закладів
500 000,00 500 000,00

12 обсяг витрат на здійснення реконструкції та реставрації спортзалу ПТУ № 27 м.Берестечко грн дані закладів 200 000,00 200 000,00
2 продукту

2.1 загальна площа капітального ремонту навчально-адміністративного корпусу ВСП "Любешівський технічний фаховий 
коледж Луцького національного технічного університету" ірн дані закладів

2 618,00 2 618,00
2.2 загальна площа реконструкції та реставрації спортзалу ПТУ № 27 м. Берестечко грн лані закладів 184,00 184,00

3. ефективності

З І середні випрати на здійснення капітального ремонту навчально-адміністративного корпусу ВСП "Любешівський 
технічний Фаховий коледж Луцького національного технічного університете"

грн розрахунковий 191 191

3.2 середні витрати на здійснення реконструкції та реставрації спортзалу' ПТУ № 27 м.Берестечко грн розрахунковий 1 087 1087
4 якості

4 1 рівень готовності капітального ремонту, реконструкці та реставрації % | розрахунковий 100 100

Начальник управління освіти і науки 
Волинської обласної державної

ПОГОДЖЕНО:

Людмила ПЛАХОТНА
(ініціали/ініціал та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 ірудня 2018 
ооку №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Наказ управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації____________
(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бюджету)

від 31 березня 2021 року № 100______________________________________________________
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації

2021 №
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету па 2021 рік

1. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника кош тів місцевого
бюджету)

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця)

Підготовка кадрів закладами фахової
3. _________________ 061110 1_________________________1101______________________0941_______________ передвищої освіти за рахунок коштів________

(код Програмної класифікації видатків га (код Типової (код Ф ункціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з
кредитування місцевого бюджету) програмної видатків та кредитування бюджету) Типовою програмною класифікацією видатків та

класифікації кредитування місцевого бюджету)
видатків та

39782790

(код за Є Д Р ІЮ У )

39782790
(код за ЄДРПОУ)

0310000000

(код  бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень /  бюджетних асигнувань - 152 679 364,00 гривень, у тому числі загального фонду - 139 057 364,00 гривень та спеціального фонду - 13 622 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, І»ю;іжетний кодекс України. Закон України „П ро освіту’', Закон України „П ро  вищу освіту” , наказ М іністерства освіти і науки України від 23.01.2014 №  60 „П ро  затвердження 
типових штатних нормативів вищих навчальних закладів 1-11 р івнів акредитації’ , накат М іністерства освіти і науки від 10,07,2017 №  992, зареєстрований в М ін істерстві ю стиції України 03.08.2017 за 
№  956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх  виконання для місцевих бюджетів у галузі ''Освіта” , рішення Волинської обласної ради від 
11.02.2021 №  4/14 „П ро обласний бюджет на 2021 р ік", рішення обласної ради від 19.08.2021 №  7/39"Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 1 1 лютого 2021 року № 4/14 „П ро 
обласний бюджет на 2021 р ік ” ”

6 і Ііл і державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення права ж ін ок  і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах)

7. Мста бюджетної ирої рами Забезпечення права ж ін о к  і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах)

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1 1 Іогашення кредиторської заборгованості минулих років



2_______[Забезпечення р івних можливостей я<ія доступу ж ін о к  і чоловіків до освіти у зак і а ihn цінної і н ні пі і ш  іг і л .іч м.і \  уми'і'іш ач)

9. Напрями використання бюджетних коиїтів
гривень

Ы з/п Напрями використання бюджетних кош тів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611101 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок кош тів місцевого бюджету

1
Забезпечення р івних можливостей для доступу ж ін о к  і чоловіків до освіти у закладах вищої освіти 
(коледжах, технікумах, училищах)

137 8X2 543,47 ІЗ 622 000.00 151 504 543,47

2 Погашення кредиторської заборогованості минулих років 1 174 820,53 0,00 1 174 820,53

Усього 139 057 364,00 13 622 000.00 152 679 364,00

Перелік місцевих / регіональних програм, шо виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

N з/п Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

1 1 Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

061 м о ї П ідготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Завдання 1 Погашення кредиторської заборогованості минулих років

1 затрат

в и тр а т  на погашення кредиторської 
заборогованості минулих років

І рн
звіт про заборгованість за 
бюджетними коштами (форма 7м)

1 174 820,53 0 1 174820,53

2 я КОС ІЇ

відсоток погашення кредиторської 
заборгованості минулих років

в і де звіт 100 0 100

Завдання 2
Забезпечення р івних можливостей .для доступу ж ін о к  і чоловіків до освіти у закладах вищої освіти 
(коледжах, технікумах, училищах)

1 затрат

1.1 кількість закладів од.
звітність, зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, шо 
фінансуються з місцевих бюджетів

5 5

1.2
Усього - середньорічне число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі:

од.
зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

645,00 139,75 784,75



педагогічного персоналу од.
зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

303,00 49,25 352,25

!
1.4

адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених 
до педагогічного персоналу

од.
зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

71.75 7,00 78,75

1.5 спеціалістів од.
зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

133,25 15,00 148,25

1.6 робітників од.
зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

137,00 28,50 165,50

1.7
Всього середньорічна кількість працівників, з 
них осіб інформація установ 665,00 83,00 748,00

ж інок осіб інформація установ 413,00 57,00 470,00
чоловіків осіб інформація установ 252,00 26,00 278,00

2 продукту

2.1
середньорічна кількість студентів денної 
форми навчання, з них

осіб статистичні звіти 2 763 398 3 161

ж інок осіб інформація установ 1 557 247 1 804

чоловіків осіб інформація установ 1 206 151 1 357
V т.ч. за галузями знань осіб 2 763 398 3 161

01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 1 438 206 1 644

02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 8! 28 109
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 38 24 62

08 Право осіб інформація установ 15 70 85
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 120 40 160

ІЗ Механічна інженерія осіб інформація установ 74 1 75
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 291 18 309
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 68 0 68
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 548 11 559
27 Транспорт осіб інформація установ 90 0 90

2.2
середньорічна кількість студентів заочної 
форми навчання, з них

осіб с татистичні звіти 206 177 383

ж інок осіб інформація установ 4 62 66
чоловіків осіб інформація установ 202 115 317

у т.ч. за галузями знань осіб інформація установ 206 177 383

01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 0 0 0

02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 0 0 0

07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 0 41 41

08 1 Іраво осіб інформація установ 0 16 16

12 Інформаційні технології осіб інформація установ 0 0 0

13 Механічна інженерія осіб інформація установ 25 19 44

14 Електрична інженерія осіб інформація установ 39 46 85
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 5 7 12
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 132 42 174

27 Транспорт осіб інформація установ 5 6 11



середньорічна кількість стулений вечірньої 
форми навчання. * них

осіб статистичні звіти 0 0 0

г ж інок осіб інформація установ 0 0 0
чоловіків осіб інформація установ 0 0 0

у т.ч. за галузями знань осіб інформація установ 0 0 0
01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 0 0 0
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 0 0 0
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 0 0 0
08 Право осіб інформація установ 0 0 0
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 0 0 0
13 Механічна інженерія осіб інформація установ 0 0 0
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 0 0 0
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 0 0 0
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 0 0 0
27 Транспорт осіб інформація установ 0 0 0

2.4
середньорічна кількість стипендіатів за 
рахунок кош тів бюджету, з них

осіб статистичні звіти 1 618 0 1 618

ж інок осіб інформація установ 970 0 970
чоловіків осіб інформація установ 648 0 648

2.5
середньорічна кількість пільгових категорій 
студентів, 3 них

осіб інформація установ 564 0 564

ж ін о к осіб інформація установ 291 0 291
чоловіків осіб інформація установ 273 0 273

2.6
кількість осіб прийнятих на І курс на денну 
форму навчання, з них

осіб статистичні звіти 739 145 884

ж інок осіб інформація установ 387 90 477
чоловіків осіб інформація установ 352 55 407

у г.ч за галузями знань інформація установ 739 170 909

01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 375 65 440
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 20 25 45
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 15 10 25
08 Право осіб інформація установ 0 25 25
12 Інформаційні технології осіб інформація установ зо 10 40
13 Механічна інженерія осіб інформація установ 19 0 19
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 81 10 91
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 17 0 17
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 157 25 182
27 Транспорт осіб інформація установ 25 0 25

2.7
кількість осіб, прийнятих на І курс на заочну 
форму навчання, з них

осіб статистичні звіти 99 107 206

ж інок осіб інформація установ 5 45 50
чоловіків осіб інформація установ 94 62 156

у т.ч за галузями знань інформація установ 99 107 206
01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 0 0 0
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 0 0 0
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 0 20 20
08 Право осіб інформація установ 0 15 15
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 0 0 0
13 Механічна інженерія осіб інформація установ 10 7 17
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 8 20 28
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 5 5



У '------ 20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 81 35 116
27 Транспорт осіб інформація установ 5 5

2.8
кількість осіб, прийнятих на 1 курс на вечірню 
форму навчання, з них

осіб статистичні звіти 0 0 0

ж ін ок осіб інформація установ 0 0 0
чоловіків осіб інформація установ 0 0 0

у т.ч. за галузями знань інформація установ 0 0 0
01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 0 0 0
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 0 0 0
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 0 0 0
08 Право осіб інформація установ 0 0 0
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 0 0 0
13 М еханічна інженерія осіб інформація установ 0 0 0
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 0 0 0
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 0 0 0
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 0 0 0
27 Транспорт осіб інформація установ 0 0 0

2.9 кількість випускників. 3 них осіб статистичні звіти 744 129 873
ж ін ок осіб інформація установ 383 83 466
чоловіків осіб інформація установ 361 46 407

у т.ч. за галу зями знань осіб інформація установ 744 129 873
01 О світа/І Іедагогіка осіб інформація установ 368 51 419
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 20 7 27
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 12 13 25
08 1 Іраво осіб інформація установ 10 12 22
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 23 21 44
13 М еханічна інженерія осіб інформація установ 23 1 24
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 96 8 104
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 17 0 17
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 163 16 179
27 Транспорт осіб інформація установ 12 0 12

2.10 кількість працевлаштованих випускників осіб статистичні звіти 588 73 661
ж ін о к осіб інформація установ 338 39 377
чоловіків осіб інформація установ 250 34 284

у т.ч. за галузями знань осіб інформація установ 524 68 592
01 Освіта/Педагогіка осіб інформація установ 315 24 339
02 Культура і мистецтво осіб інформація установ 18 2 20
07 Управління та адміністрування осіб інформація установ 11 9 20
08 1 Іраво осіб інформація установ 9 3 12
12 Інформаційні технології осіб інформація установ 20 18 38
13 Механічна інженерія осіб інформація установ 0 0 0
14 Електрична інженерія осіб інформація установ 34 3 37
19 Архітектура та будівництво осіб інформація установ 9 1 10
20 Аграрні науки та продовольство осіб інформація установ 101 7 108
27 Транспорт осіб інформація установ 7 1 8

3 ефективності інформація установ
середні витрати на 1 приведеного студента грн розрахунок 50 328 34 226 48 301

у т.ч. за галу зями знань гри
01 Освіта/Педагогіка грн інформація установ 73 938 19 155 46 547
02 Культура і мистецтво грн інформація установ 49 676 49 676
07 Управління та адміністрування грн інформація установ 43 429 19 155 31 292

І



х
“ --------------

08 1 Іраво 1 рн інформація установ 43 429 0 43 429
12 Інформаційні технології грн інформація установ 43 429 20 655 32 042

13 М еханічна інженерія гри інформація установ 43 929 20 655 32 292
14 Електрична інженерія грн інформація установ 43 429 19 125 31 277
19 Архітекту ра та будівництво грн інформація установ 43 429 0 43 429
20 Аграрні науки та продовольство грн інформація установ 49 335 34 261 41 798
27 Транспорт грн інформація установ 48 957 0 48 957

4 я ко ст і

4.1
відсоток студентів, які отримають доку мені 
про освіту'

% інформація установ 100.0 100,0 100,0

ж ін о к % інформація установ 61,7 43,3 100,0
чоловіків % інформація установ 38,3 56,7 100,0

4.2 відсоток працевлаштованих випускників % 79 57 76

ж ін ок % інформація установ 88 47 81

чоловіків % інформація установ 69 74 70
у г.ч. за галузями знань

01 Освіта/Педагогіка % інформація установ 86 47 81

02 Культура і мистецтво % інформація установ 90 29 74

07 Управління та адміністрування % інформація установ 92 69 80
08 Право % інформація установ 90 25 55

12 Інформаційні технології % інформація установ 87 86 86

13 М еханічна інженерія % інформація установ 0 0 0
14 Електрична інженерія % інформація установ 35 38 36
19 Архітектура та будівництво % інформація установ 53 0 59

20 Аграрні науки та продовольство % інформація установ 62 44 60

27 Транспорт % інформація установ 58 0 67

Н а ч а л ь н и к  упр а вл ін ня  осв іти  і науки  В ол инсько ї обласної державної 
ад м ін істрац ії

ПО ГО ДЖ ЕНО :

Людмила П Л А Х О Т Н А
їін іш али/ін ін іал  та нп іівиш с)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ управління освіти і науки Волинської обласної держ авної адміністрації__________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 31 березня 2021 року №  100_____________________________________________________
(у редакції наказу управлінні освіти і науки Волинської обласної ;шржавної адміністрації від

С>£ 2021 * 3 ? /)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бю джету) і код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790
(код Прог рамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код я  ЄДРПОУ)

3 . 0611142
(код І Ірограмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1142______________________0990_______  Інші її рої рами та заходи у сфері освіти
(код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
класифікації видатків та видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування місцевого 

бюджету)

0310000000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 16 806 700,00 гривень, у тому числі загального фонду - 2 732 700,00 гривень та спеціального фонду - 14 074 
000,00 гривень.

1 Іідстави для виконання бю дж етної програми: Закон України „1 Іро освіту”. Закон України ..Про загальну середню освіту”. Закон України „Про позашкільну освіту”, Закон України ..Про вищу 
освіту”. Закон України „Про професійно-технічну освіту”, рішення обласної ради від 08.02.2018 № 18/8 „Про затвердження нової редакції Регіональної комплексної програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-2022 роки", рішення обласної ради від 13.10.2020 № 32/17 „Про затвердження обласної цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021 - 
2025 роки”, рішення Волинської обласної ради від 11.02.2021 № 4/14 ..1 Іро обласний бюджет на 2021 рік" . розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.03.2021 №144 
"І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", рішення Волинської обласної ради від 2 1.04.2021 № 5/14 Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 1 1 лютого 2021

5. року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 рік”, розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 21.05.2021 №279 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 
2021 рік", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 21.07.2021 року №447 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", розпорядження Волинської 
обласної державної адміністрації від 21.07.2021 року №448 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 
04.08.2021 року №472 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", рішення Волинської обласної ради від 19.08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до рішення Волинської обласної 
ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „І Іро обласний бюджет на 2021 рік”", розпорядження голови облдержадміністрації від 26.08.2021 № 513"11ро внесення змін до показників обласного бюджету на 
2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики



1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення реалізації інших освітніх програм

7. Мета бюджетної програми Забезпечення реалізації інших освітніх програм
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Погашення кредиторської заборгованості минулих років
.5 Проводити інші заходи у сфері освіти
2 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді
4 Придбання шкільних автобусів здійснювати шляхом централізованої закупівлі на умовах співфінансування з місцевих бюджетів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 4 5

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти

1 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 333 100,00 0,00 333 100,00

2 Проводити інші заходи у сфері освіти 1 976 543,32 0,00 1 976 543,32

п Погашення кредиторської заборогованості минулих років 423 056,68 0,00 423 056,68

4 Придбання шкільних автобусів здійснювати шляхом централізованої закупівлі на 
умовах співфінансування з місцевих бюджетів 0,00 14 074 000,00 14 074 000,00

Усього 2 732 700,00 14 074 000,00 16 806 700

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(фн)_________________________________________________________

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Обласна цільова програма національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 
2021-2025 роки 333 100,00 0,00 333 100,00



V -2
Регіональна комплексної програми розвитку освіти Волинської області на 2018-2022 
роки (проект) 2 399 600,00 0.00 2 399 600.00

Усього 2 732 700,00 0,00 2 732 700.00

1 1. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п П оказн и к О ди н и ц я  вим іру Д ж ер ел о  ін ф о р м ац ії З агал ьн и й  ф онд С п ец іал ьн и й  ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7

06 1 1 1 4 2 Інші програми та заходи у сфері освіти

Завдання 1 Погашення кредиторськоїзаборогованості минулих років

1 затрат

витрати на погашення кредиторської 
заборогованості минулих років грн

звіт про заборгованість за 
бюджетними коштами (форма 
7м)

423 056,68 0 423056.68

2 якості

відсоток погашення кредиторської 
заборгованості минулих років

відс ЗВІТ 100 0 100

Завдання 2 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді

1 затрат

1.1

видатки на проведення заходів обласної 
цільової програми національно- 
патріотичного виховання дітей та молоді 
на 2021 -2025 роки

грн. розрахунки до кошторису 333 100 0 333 100

2 продукту

2.1

кількість заходів обласної цільової 
програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2021-2025 
роки

од. розрахунки до кошторису 22 0 22

2.2

кількість дітей.охоплених заходами 
обласної програми національно- 
патріотичного виховання дітей та молоді 
на 2016-2025 роки

осіб оперативна інформація 3510 0 3 510

3 ефективності

3.1

середня вартість проведення одного 
заходу обласної цільової програми 
національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2021 -2025 роки

грн. розрахунковий 15141 0 15 141



3.2

середні витрати на проведення заходів 
обласної цільової програми національно- 
патріотичного виховання дітей та молоді 
на 2016-2025 роки на одну, охоплену 
такими заходами, дитину

грн. розрахунковий 95 0 95

4 якості

4.1

динаміка середньої вар гості проведення 
одного заходу обласної цільової 
програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2021-2025 
роки у порівняні до попереднього року

% розрахунковий 0.78 0 0.78

4.2

динаміка середньої вартості проведення 
одного заходу обласної цільової 
програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2021-2025 
роки у порівняні до попереднього року

% розрахунковий 0,51 0,00 0,51

Завдання 3 Проводити інші заходи у сфері освіти

1 затрат

1.1

Видатки на проведення заходів 
Регіональної комплексної програми 
розвитку освіти Волинської області на 
2018-2022 роки (без придбання автобусів)

грн. розрахунки до кошторису 1976543,32 0.00 1976543.32

2 продукту

кількість заходів регіональної 
комплексної програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-2022 роки 
(без придбання автобусів)

од. Розрахунки до кошторису 240 0 240

кількість учасників/дітей, охоплених 
заходами Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без придбання 
автобусів)

осіб Оперативна інформація 40354 0 40 354

3 ефективності
середня вартість проведення одного 
заходу Регіональної комплексної 
програми розвитку освіи Волинської 
області на 2018-2022 роки (без придбання 
автобусів)

грн. розрахунковий 8236 0 8 236

середні витрати на проведення заходів 
Регіональної комплексної програми 
розвитку освіти Волинської області на 
2018-2022 роки на одну, охоплену такими 
заходами, дитину (без придбання 
автобусів)

гри. розрахунковий 48,98 0,00 48,98



4 ЯКОСТІ

динаміка середньої вартості проведення 
одного заходу Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки у порівнянні 
до попереднього року (без придбання 
автобусів)

О //о розрахунковий 0.51 0,00 0.51

динаміка середніх витрат на проведення 
заходів Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки на одну, 
охоплену такими заходами, дитину (без 
придбання автобусів)

% розрахунковий 1.28 0,00 1.28

Завдання 4
Придбання ш к іл ьни х  автобусів зд ійсню вати  шляхом централізованої закуп івл і на умовах 
сн івф інансування з м ісцевих бю дж етів

1 затрат

Видатки на придбання автобусів для 
забезпечення перевезення дітей, які 
проживають у сільській місцевості за межею 
пішохідної доступності, до закладів зазальної 
середньої освіти

і рн. розрахунки до кошторису 14 074 000,00 14 074 000.00

2 продукту

кількість придбаних автобусів од Розрахунки до кошторису 16 16

3 еф ективності

середня вартість одного автобусу грн розрахунковий 879 625,00 879 625.00

Начальник управління освіти і науки Волинської обласної 
державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів Волинської обласної державної адміністрації

Людмила ПЛАХОТНА
(ініціапи/ініціал. прізвище)

Ігор никиткж
(ініціали/ініціал. прізвище)



К____________ 0600000______________________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ у правління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації__________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 09 липня 2021 року № 269__________________________________________________________
(у редакції наказу управління освгп# і науки Волинської обласної державної адміністрації

вш (7У  2021 * &А
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету па 2021 рік

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

39782790
(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000

(код І Ірограмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

39782790

(код за ЄДРПОУ)

С'нівфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на боротьбу з гострою 
респіраторною хворобою СОУ 10-19, спричиненою корона вірусом 8 А І^ -  
СоУ-2, та ї ї  наслідками під час навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету

0611191 1191 0990 місцевим бюджетам 0310000000
(код Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету )

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 2 944 312.00 гривень, у тому числі загального фонду - 0,00 гривень та спеціального фонду - 2 944 312.00 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України „Про освіту” , Закон України „Про загальну середню освіту” , постанова КМ У від 21 квітня 2021 року № 403 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУІЕМ 9, спричиненою коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти», розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 07.05.2021 №235 "Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОV IІ>  19, спричиненою коронавірусом 8АК8-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти на 2021 рік", розпорядження 
Волинської обласної державної адміністрації від 01.07.2021 року №384 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік"", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 21.07.2021 
року №447 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 04.08.2021 року №472 "Про внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2021 рік", рішення Волинської обласної ради від 19.08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 11 лютого 2021 року № 4/14 „Про обласний бюджет на 2021 р ік” ", 
розпорядження голови облдержадміністрації від 26.08.2021 № 513"Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п 1 (іль державної політики

1
Реалізація заходів, спрямованих на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУШ -19. спричиненою коронавірусом ЯЛК8-Со\''-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

7. Мета бюджетної програми Забезпечення проведення заходів, спрямованих на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУЮ-19, спричиненою коронавірусом 8АК8-СоУ-2, та її наслідками під час навчального
процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам



8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1
Придбання ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти га їх філій для організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання

9. Напрями використання бюджетних коштів
________ гривень________________________________

N з/гі Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611191

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУІІ>19, спричиненою коронавірусом 8АЇ<8-СоУ-2, та її 
наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

1
Придбання ноу тбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій 
для організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання (співфінансування з МБ)

0 2 944 312 2 944 312

Усього 0 2 944 312 2 944 312

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)____________________________________________________________________________

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми:

N з/н 1 Іоказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611191

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУІІ>19, спричиненою коронавірусом 8АК8-СоУ-2, та її 
наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Завдання 1
Придбання ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій 
для організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання (співфінансування з МБ)

і затрат

Видатки на придбання ноутбуків для 
педагогічних працівників комунальних 
закладів загальної середньої освіти та їх 
філій для організації дистанційною 
навчання, інших форм здобуття 
загальної середньої освіти з 
використанням технологій 
дистанційного навчання

гри розрахунки до кошторису 0 2 944 312 2 944 312

2 продукту



кількість придбаних ноутбуків од Розраху н к и до коштор ису 0 2 136 2 136

3 ефективності

середня вартість одного ноутбуку грн. розрахунок 0 1 378,42 1 378,42

4 якості
рівень реалізації заходу відсотків розрахунок 0 100 100

Начальник управління освіти і науки Волинської обласної державноїадміністрації

Людмила ПЛАХОТ НА 
( і ні ціали/ініціал, прізвище)

Ігор НИКИТЮ К
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації

..д о2 Ь рш ?
(найменування головною розпорядника коштів місцевою бюджету) 

2021 року № ж ________________________________

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. _________________________0600000______________________
(код Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

2. _________________________0610000______________________
(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання 

м ісцевого бюджету')

У правління осв іти  і науки В олинсько ї обласної державної а д м ін істрац ії 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету)

У правління осв іти  і науки В олинсько ї обласної державної ад м ін істрац ії
(найменування відповідального виконавця)

39782790
(код за ЄДРПОУ) 

39782790
(код за ЄДРПОУ)

0611221 1221

Співфінансування заході в, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально- 
практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) 

освіти

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

0310000000
(код бюджету)

4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 540 000 гривень, у тому числі загального фонду - 577 500,00 гривень та спеціального фонду - 962 500,00 гривень

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту". Закон України "Про професійно-технічну освіту", постанова Кабінету' Міністрів України "Про затвердження Положення проступеневу професійно-технічну 
освіту", наказ Міністерства фінансів України віл 09.07.2010 № 679 "Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та 
аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних проірам". наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", постанова КМУ від 30.11.2016 № 925, наказ МОН від 26.07.2021 № 846. рішення обласної ради від 19 08.2021 № 7/39 "Про внесення змін до рішення Волинської обласної ради від 11 
лютого 2021 року № 4 14 „Про обласний бюджет на 2021 рік”"

№ з/п 1 (іль державної політики
1

Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах 
освіти відповідно до потреб ринку праці. Виконання заходів щодо створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти

Мета бюджетної програми Створення у м о в  для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах освіти відповідно до потреб ринку 
7  прямі Виконання заходів щодо створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти

8 Завдання бюджетної проі~рами
№ з/п Завдання

1 1 Іридбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для облашту вання навчально-практичного центру на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти"



2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для облаштування навчально-практичного центру на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти"

3 Капізальний ремонт навчально-практичного центру па базі ДНІ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти"

9 Напрями використання бюджетних коштів______________________________________________________________________________ ________________________________________ ___________________________________________________іривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 Г з 4 5

0611221
Співфінансування заходів.що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти

1
Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для облаштування навчально-практичного центру на базі 
ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти" 577 500.00 0,00 577 500,00

2
Придбання обладнання і предметів довгострокового користу вання для облашту вання навчально-практичного центру 
на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти" 0,00 654 000,00 654 000,00

3 Капітальний ремонт навчально-практичного центру на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти" 0,00 308 500,00 308 500,00
Усього 577 500,00 962 500,00 1 540 000,00

10 Перелік місцевих регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
іривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональиої програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Один и 
ця

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний
Фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611221 Співфінансування заходів.що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практ ичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти

Завдання 1
Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для облаштування навчально-практичного центру на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно- 
технічної освіти" 577 500,00 577 500,00

1 затрат

II 1 Іридбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для облаштування навчально-практичного центру на базі 
ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіти" грн

дані закладів
577 500,00 577 500,00

2. продукту

2.1 кількість закладів од.
рішення сесії Волинської обласної 
ради 1 1

2.2 середньорічна кількіст ь учнів осіб Форма №1 (профтех)
560 560

3 ефективності

3.1 середні витрати на одного учня грн розрахунковий 1 031 1 031

4 якості

4.1 відсоток виконання %
розрахунковий 100 100

Завдання 2
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для облаштування навчально-практичного центру 
на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної освіт и"

654 000.00
654 000.00

1. затрат

II обсяг витрат на придбання обладнання і предметів довгострокового користу вання для облаштування навчально- 
практичного центру на базі ДНЗ "Нововолинський центр професійно-технічної оеві ги" ірн

дані закладів
654 000,00 654 000,00

2 продукту




